[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская  Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято районной Думой 17 апреля 2025г.

Об утверждении повестки заседания
Думы Слюдянского муниципального района

На основании статьи 28 Регламента Думы Слюдянского муниципального района, утверждённого решением Думы Слюдянского муниципального района от 24.12.2015 года № 71-VIрд,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку заседания Думы Слюдянского муниципального района (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района http://www.sludyanka.ru в разделе «Дума».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального района                                      А.В. Смирнов

[bookmark: _GoBack]17 апреля 2025г.  № 91–VIII рд
image1.png